
Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 8277 DE 17 DE JUNHO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas
atribuições legais e considerando o que consta do Processo Administrativo PMI nº
8634/2024,

R E S O L V E :

Art.  1º -  NOMEAR,  como membros titulares,  os  servidores  abaixo
relacionados  para  comporem  a  COMISSÃO  PARA  TRATAR  DA
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA NO MUNICÍPIO DE ITAPERUNA,
instituída pela Portaria nº 8239/2024, a saber:

1. Pedro Moisés Rezende;
2. Marcelo Stephen de Rezende;
3. Filipe Codeço de Oliveira;
4. Edmir José Menezes Cruz.

Parágrafo único - Permanecem em vigor as nomeações dos demais
membros  constantes  da  Portaria  no 8239/2024,  designando  a  servidora  Bruna
Marcelle Bastos Dias Marinho para atuar como secretária da referida Comissão.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 17 de junho de 2024.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL


	PORTARIA Nº 8277 DE 17 DE JUNHO DE 2024

